
2017 年 1 月 12 日 

マックスバリュ西日本株式会社 

 

「とっぱくあじ」の販売に関するお客さまへのお詫びとお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  本年 1 月 10 日(火)、ザ・ビッグ多度津店(香川県仲多度郡多度津町)におきまして、陳列してい

ました「とっぱくあじ」に、シロサバフグが混入していたことが分かりました。 

1 月 10 日(火)に販売しました２７７尾に同じようにフグが混入している可能性がございます。 

  

 該当商品をお買い上げのお客さまには恐れいりますがザ・ビッグ多度津店、または下記のフ

リーダイヤルまでご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

お客さまには、ご迷惑ならびにご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

品 名 「とっぱくあじ」61円／一尾 

販 売 日 2017 年 1 月 10 日 

消 費 期 限 2017 年 1 月 11 日 

販 売 数 量 277 尾 

販 売 形 態 一尾単位のバラ販売 

販 売 店 舗 ザ・ビッグ多度津店 

住所: 香川県仲多度郡多度津町北鴨 2丁目 10-1  

電話: 0877-58-5131 

お問い合わせ先 

         マックスバリュ西日本㈱お客さまサービス部  

フリーダイヤル 0120－125－481 

※受付時間 午前９時～午後６時まで 

以上 

 


